

准格尔旗魏家峁镇、龙口镇通村公路工程施工标段中标候选人变更公示

招标人名称	准格尔旗交通运输局
招标代理机构名称	内蒙古丰凯工程项目管理有限责任公司
招标项目名称	准格尔旗魏家峁镇、龙口镇通村公路工程
招标项目编号	G1506221506002016001
标段（包）名称	施工标段
标段（包）编号	G1506221506002016001001
开标时间	2019年06月10日 09时30分
开标地点	准旗开标二室
公示期	2019年06月19日 至 2019年06月22日
发布媒介	《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室官网）》、《准格尔旗公共资源交易中心》、《内蒙古自治区交通运输厅政务网站》
最高限价	
变更原因	由于系统原因，导致招标代理公司公共资源交易系统生成中标候选人公示期为2019年06月18日至2019年06月20日， 《鄂尔多斯市公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室管网）》显示为2019年06月17日至2019年06月19日，现发布变更中标候选人公示时间。
第一中标候选人	
投标人名称	陕西盛义建设集团有限公司
投标报价	10700856.0000元
工期（交货期）	105日历天
工程质量	标段工程交工验收的质量评定：合格，竣工验收的质量评定：合格
响应招标文件要求的资格条件条件	具备公路工程施工总承包二级资质
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	朱昌建
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	二级建造师（注册证号：陕261101121118）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	高经康
技术负责人资格（或项目总工）	工程师（证书编号：1225837）

技术负责人业绩 (或项目总工)	//
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	项目名称: 安康市汉阴县建立卡贫困村基础设施建设项目(村组道路硬化) 发包人: 汉阴县交通运输局 合同金额: 16859480.80元 交工时间: 2017年11月2日
投标人获奖	//
投标人信用	(1) 投标人不存在下列情形: ①近年(2016年-至今) 被责令停业, 投标资格被暂停或取消, 财产被接管、冻结, 破产状态; ②近年(2016年-至今)内因骗取中标或严重违约或重大工程质量问题或其它原因 被交通运输部 (原交通部)或内蒙古自治区交通运输行政主管部门处罚并且目前正处于处罚期内; (2) 在“信用中国”网站(http://www.creditchina.gov.cn/)中未被列入“ 失信被执行人名单”。 (3) 在“国家企业信用信息公示系统”(http://gsxt.saic.gov.cn/)中未被列 入“严重违法失信企业名单”。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 备选总工: 李波; 资格或职称: 工程师(证书编号: 1352301); 专业: 公路工程; (2) 备选项目经理: 李增军; 资格或职称: 二级建造师 (注册证号: 陕261151671825); 专业: 公路工程;
其他公示内容	//
第二中标候选人	
投标人名称	江西赣基集团工程有限公司
投标报价	10703274.0000元
工期(交货期)	105日历天
工程质量	标段工程交工验收的质量评定: 合格, 竣工验收的质量评定: 合格
响应招标文件要求的资格 能力条件	//
项目负责人姓名(或项目 经理、项目总监)	周泽兵
项目负责人资格(或项目 经理、项目总监)	一级建造师(注册证号: 赣136060802149)
项目负责人业绩(或项目 经理、项目总监)	//
项目负责人获奖(或项目 经理、项目总监)	//
技术负责人姓名 (或项目总工)	严春平
技术负责人资格 (或项目总工)	高级工程师(证书编号: DF360020004200161)
技术负责人业绩	//

(或项目总工)	
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	项目名称: 国道306线凌源 (辽蒙界)至赤峰补充工程赤峰(南大营子)至赤峰文钟段土建工程 发包人: 国道306线赤峰南大营子至文钟段公路项目建设管理办公室 合同金额: 70265418.00元 交工时间: 2017年01月24日
投标人获奖	//
投标人信用	(1) 投标人不存在下列情形: ①近年(2016年-至今) 被责令停业, 投标资格被暂停或取消, 财产被接管、冻结, 破产状态; ②近年(2016年-至今)内因骗取中标或严重违约或重大工程质量问题或其它原因 被交通运输部 (原交通部)或内蒙古自治区交通运输行政主管部门处罚并且目前正处于处罚期内 ; (2) 在“信用中国”网站(http://www.creditchina.gov.cn/)中未被列入“ 失信被执行人名单”。 (3) 在“国家企业信用信息公示系统”(http://gsxt.saic.gov.cn/)中未被列 入“严重违法失信企业名单”。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 项目总工备选人: 俞长生; 资格或职称: 工程师 (证书编号: DF360020006300792); 专业: 路桥管理; (2) 项目经理备选人: 周欢; 资格或职称: 一级建造师(注册证号: 赣136131406982) ; 专业: 公路工程;
其他公示内容	//
第三中标候选人	
投标人名称	内蒙古宏晨路桥建设有限责任公司
投标报价	10696011.0000元
工期(交货期)	105日历天
工程质量	标段工程交工验收的质量评定: 合格, 竣工验收的质量评定: 合格
响应招标文件要求的资格 能力条件	具备公路工程施工总承包三级资质
项目负责人姓名(或项目 经理、项目总监)	谭伟林
项目负责人资格(或项目 经理、项目总监)	二级建造师(注册证号: 蒙215080911429)
项目负责人业绩(或项目 经理、项目总监)	//
项目负责人获奖(或项目 经理、项目总监)	//
技术负责人姓名 (或项目总工)	卢锁庆
技术负责人资格 (或项目总工)	工程师(证书编号: 201620831)

技术负责人业绩 (或项目总工)	//
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	项目名称: S315-联合嘎查公路工程 发包人: 阿拉善盟乌兰布和生态沙产业示范区规划建设执法局 合同金额: 4266539.00元 交工时间: 2018年7月10日
投标人获奖	//
投标人信用	(1) 投标人不存在下列情形: ①近年(2016年-至今) 被责令停业, 投标资格被暂停或取消, 财产被接管、冻结, 破产状态; ②近年(2016年-至今)内因骗取中标或严重违约或重大工程质量问题或其它原因 被交通运输部 (原交通部)或内蒙古自治区交通运输行政主管部门处罚并且目前正处于处罚期内 ; (2) 在“信用中国”网站(http://www.creditchina.gov.cn/)中未被列入“ 失信被执行人名单”。 (3) 在“国家企业信用信息公示系统”(http://gsxt.saic.gov.cn/)中未被列 入“严重违法失信企业名单”。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 备选项目经理: 刘军; 资格或职称: 二级建造师 (注册证号: 蒙215060911989); 专业: 公路工程; (2) 备选总工: 刘备; 资格或职称: 工程师 (证书编号: 201620819); 专业: 公路工程;
其他公示内容	//

否决投标情况

序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	河南省富民公路工程有限公司	投标文件未附关于农牧民民工工资等的承诺书。	招标文件第三章评标办法资格评审标准（5）投标人的信誉符合招标文件的规定。
2	湖南华泰泓湘工程有限公司	1、投标文件的信誉承诺书不符合招标文件要求（与招标文件给定格式不一致）。2、投标文件未附关于农牧民民工工资等的承诺书。	招标文件第三章评标办法资格评审标准（5）投标人的信誉符合招标文件的规定。
3	内蒙古广泰路桥环境实业有限公司	投标文件未附关于农牧民民工工资等的承诺书。	招标文件第三章评标办法资格评审标准（5）投标人的信誉符合招标文件的规定。
4	榆林市成功建工有限责任公司	投标文件未附关于农牧民民工工资等的承诺书。	招标文件第三章评标办法资格评审标准（5）投标人的信誉符合招标文件的规定。
5	湖南隆吉工程建设有限公司	投标文件投标函中拟派项目经理姓名为呼廷言，资格二级建造师，专业公路工程，“拟委任项目经理和项目总工资历表”后所附人员彩色扫描件姓名为胡廷言。	招标文件第三章评标办法资格评审标准（6）投标人的项目经理、项目经理备选人、项目总工、项目总工备选人资格、在岗情况符合招标文件的规定。
6	福建海瑞工程建设有限公司	投标文件中“承诺书”项目名称（准格尔旗布尔陶亥苏木、薛家湾镇通村公路工程）与投标项目名称不符。	招标文件第三章评标办法资格评审标准（7）投标人的其他要求符合招标文件的规定。
7	内蒙古富强贵凯路桥有限公司	投标文件投标函中拟派项目经理为曹玉飞，“拟委任项目经理和项目总工资历表”中项目总工为曹玉飞，无项目经理。	招标文件第三章评标办法资格评审标准（6）投标人的项目经理、项目经理备选人、项目总工、项目总工备选人资格、在岗情况符合招标文件的规定。

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：冯占冬，联系电话：0477-4881911。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向纪委监委派驻准格尔旗交通运输局纪检组提出投诉，联系人：赵福，联系电话：18047742088。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。

补充说明

招标人（章）：

招标代理机构（章）：